3 - O horário de trabalho do empregado será o seguinte: 

Dia Expediente Intervalo 
Segunda à Sexta 18:00 às 06:00 00:00 às 01:00 
Sábado 18:00 às 06:00 00:00 às 01:00 
Domingo 18:00 às 06:00 00:00 às 01:00 

4 - O Empregado perceberá a remuneração de: R$ 3.408,14 por Mês(TRÊS MIL E QUATROCENTOS E 

OITO REAIS E QUATORZE CENTAVOS). 

5 - O prazo deste contrato é de 45 dias, com inicio em 01/05/2024 e término em 14/06/2024. 

6 - Além dos descontos previstos na Lei, reserva-se a Empregadora o direito de descontar 

do Empregado as importâncias correspondentes aos danos causados por ele, com fundamento no

[...]

3 - O horário de trabalho do empregado será o seguinte: 

Dia Expediente Intervalo 
Segunda à Sexta 06:00 às 18:00 12:00 às 13:00 
Sábado 06:00 às 18:00 12:00 às 13:00 
Domingo 06:00 às 18:00 12:00 às 13:00 

4 - O Empregado perceberá a remuneração de: R$ 3.408,14 por Mês(TRÊS MIL E QUATROCENTOS E 
OITO REAIS E QUATORZE CENTAVOS). 

5 - O prazo deste contrato é de,45 dias, com inicio em 01/05/2024 e término em 14/06/2024. 

6 - Além dos descontos previstos na Lei, reserva-se a Empregadora o direito de descontar 
do Empregado as importâncias correspondentes aos danos causados por ele, com fundamento no